
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 5 de febrer de 2020, de la Presidència 
de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions de 
les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del proce-
diment de concessió directa d’ajudes urgents per a pal·liar 
la pèrdua de béns de primera necessitat de les persones 
físiques produïda pel temporal de pluges, fenòmens cos-
taners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019.  [2020/1044]

RESOLUCIÓN de 5 de febrero de 2020, de la Presidencia 
de la Generalitat, por la que se otorgan subvenciones de 
las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, 
del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del 
procedimiento de concesión directa de ayudas urgentes 
para paliar la perdida de bienes de primera necesidad 
de las personas físicas producida por el temporal de llu-
vias, fenómenos costeros i vientos ocurrido en la Comu-
nitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019.  
[2020/1044]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada en el 
Gabinete del President determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para el 
otorgamiento de la subvención, y con el Decreto 8/2019, de 26 de sep-
tiembre, de 2019, del president de la Generalitat, que desarrolla el ante-
rior, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas que se recogen en el anexo de esta resolu-

ción para cubrir los daños a los que hace referencia el artículo 10.1 del 
Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell, desarrollado por 
el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del president de la Generalitat, 
según los peritajes efectuados sobre los daños puestos de manifiesto por 
los beneficiarios de estas ayudas y que igualmente se relacionan en el 
antedicho anexo.

El importe de estas ayudas se imputará a la aplicación 
05.01.01.111.70.4, línea S0934000, del estado de gastos del presupues-
to de la Generalitat para el ejercicio 2020, que cuenta con un importe 
total de 1.300.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer los créditos que se corresponden a las ayudas 

a favor de las personas relacionadas en el anexo de esta resolución, que 
se imputarán a la aplicación 05.01.01.111.70.4, línea S0934000, del 
estado de gastos del presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2020.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago de los importes corres-

pondientes a las ayudas relacionadas en el anexo de esta resolución para 
cada una de las personas beneficiarias de estas ayudas y que igualmente 
se relacionan en este anexo.

Contra esta resolución, que posa fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con el que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas, y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 5 de febrero de 2020.– El president de la Generalitat, p. 
d., (ap. 7º. q, R 19.07.2019, DOGV 22.07.2019), el subsecretario: Emili 
Josep Sampío Morales.

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció, i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, de 2019, del 
president de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir les ajudes que es recullen en l’annex d’aquesta resolució 

per a cobrir els danys als quals fa referència l’article 10.1 del Decret 
196/2019, de 20 de setembre, del Consell, desplegat pel Decret 8/2019, 
de 26 de setembre, del president de la Generalitat, segons els peritatges 
efectuats sobre els danys posats de manifest pels beneficiaris d’aquestes 
ajudes, i que també es detallen en l’esmentat annex.

L’ import  d’aquestes  a judes  s ’ imputarà  a  l ’apl icació 
05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de despeses del pressu-
post de la Generalitat per a l’exercici 2020, que compta amb un import 
total d’1.300.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar els crèdits corresponents a les ajudes a favor de 

les persones indicades en l’annex d’aquesta resolució, que s’imputaran 
a l’aplicació 05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de despeses 
del pressupost de la Generalitat per a l’exercici 2020.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament dels imports corres-

ponents a les ajudes relacionades en l’annex d’aquesta resolució per a 
cadascuna de les persones beneficiàries d’aquestes ajudes i que igual-
ment es detallen en aquest annex.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs de reposició o bé, directament, un recurs 
contenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 5 de febrer de 2020.– El president de la Generalitat, p. 
d. (ap. 7é.q, R 19.07.2019, DOGV 22.07.2019), el sotssecretari: Emili 
Josep Sampio Morales.



ANEXO
Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas en el 

Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

BENEFICIARIO DNI Valor 
pago

JOSE DOMINGO GOMIS BIRLANGA ***8073** 345

MANUEL MENCHON GALAN ***3205** 1.550

JOSE MANUEL NIETO NAVARRO ***9063** 1.842

TAMARA ZLOTOGOURA ****6657* 3.000

FRANCISCO JAVIER CANOVAS GARCIA ***8864** 1.820

JOSE MARIA JUAN GASCON ***8507** 3.000

LUIS MANUEL SERNA ROCAMORA ***5456** 3.000

ROSARIO HERNANDEZ PEIRO ***2473** 3.000

ANTONIA RODRIGUEZ GUIRAO ***9882** 465

NIEVES SOLER CONCA ***2073** 365

JESUS BAILEN MARROQUI ***7232** 860

MANUELA ROMERO LOPEZ ***0318** 230

JUSTA MARIA ARANDA UBEDA ***1342** 1.655

ANTONIO LUIS MARTÍNEZ ANDREU ***0567** 1.500

BOUCHRA BOUDA ****2372* 205

RAIMUNDO CORTES NAVARRO ***0142** 3.000

MARÍA ÁNGELES RUIZ RODRÍGUEZ ***9835** 3.000

ALI MEZIANI HANAFI ***3725** 2.870

ROSARIO ROCA MORENO ***8436** 3.000

MIGUEL MARTINEZ MARTINEZ ***5135** 3.000

RAUL ALBALADEJO RIOS ***1578** 2.252

MARIA ROSARIO CONTRERAS LOPEZ ***5632** 3.000

MARIA ELIA GIL HERNÁNDEZ ***7770** 1.552

FAUSTINO ESPINOSA PEREZ ***8211** 2.265

JOSÉ MANUEL GUTIERREZ GÁLVEZ ***7596** 2.260

MANIAN DRAGOS STAN ****4258* 1.645

ASUNCIÓN RODRIGUEZ MUÑOZ ***7291** 1.452

JOSE GARCIA NICOLAS ***6399** 3.000

MARIA ISABEL CAÑIZARES JUAN ***8733** 245

ERNESTO SANCHEZ RUIZ ***5980** 3.000

CARMEN MURCIA NAVARRO ***8100** 1.750

ROSARIO GOMIS GARCIA ***5840** 1.517

MARIA ESCUDERO LLOPIS ***8241** 3.000

AGUSTIN MURCIA ALCAINA ***6673** 2.550

ALFREDO AMADOR AMADOR ***0645** 3.000

JUANA MUÑOZ FERNÁNDEZ ***8746** 3.000

MANUEL BERNABEU BENEIT ***4021** 402

JOSE ANTONIO ALCARAZ INFANTES ***8866** 1.352

MARIA CONCEPCION VEGARA ALONSO ***5875** 1.335

VISITACION AMOR BAEZA BAS ***0667** 1.062

MARÍA DEL ROSARIO MARROQUI ROCA ***5958** 3.000

MARIA MAS RODRIGUEZ ***5848** 3.000

CONCEPCION RAMON PIÑOL ****3064* 1.880

FILOMENO ROS ORTUÑO ***9486** 2.085

ROSA MARIA VICENTE MATEO ***5485** 3.000

PILAR DEL CARMEN CONESA CAÑIZARES ***8763** 3.000

ANNEX 
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides en el Decret 

196/2019, de 20 de setembre, del Consell

BENEFICIARI DNI Valor 
pagament

JOSE DOMINGO GOMIS BIRLANGA ***8073** 345

MANUEL MENCHON GALAN ***3205** 1.550

JOSE MANUEL NIETO NAVARRO ***9063** 1.842

TAMARA ZLOTOGOURA ****6657* 3.000

FRANCISCO JAVIER CANOVAS GARCIA ***8864** 1.820

JOSE MARIA JUAN GASCON ***8507** 3.000

LUIS MANUEL SERNA ROCAMORA ***5456** 3.000

ROSARIO HERNANDEZ PEIRO ***2473** 3.000

ANTONIA RODRIGUEZ GUIRAO ***9882** 465

NIEVES SOLER CONCA ***2073** 365

JESUS BAILEN MARROQUI ***7232** 860

MANUELA ROMERO LOPEZ ***0318** 230

JUSTA MARIA ARANDA UBEDA ***1342** 1.655

ANTONIO LUIS MARTÍNEZ ANDREU ***0567** 1.500

BOUCHRA BOUDA ****2372* 205

RAIMUNDO CORTES NAVARRO ***0142** 3.000

MARÍA ÁNGELES RUIZ RODRÍGUEZ ***9835** 3.000

ALI MEZIANI HANAFI ***3725** 2.870

ROSARIO ROCA MORENO ***8436** 3.000

MIGUEL MARTINEZ MARTINEZ ***5135** 3.000

RAUL ALBALADEJO RIOS ***1578** 2.252

MARIA ROSARIO CONTRERAS LOPEZ ***5632** 3.000

MARIA ELIA GIL HERNÁNDEZ ***7770** 1.552

FAUSTINO ESPINOSA PEREZ ***8211** 2.265

JOSÉ MANUEL GUTIERREZ GÁLVEZ ***7596** 2.260

MANIAN DRAGOS STAN ****4258* 1.645

ASUNCIÓN RODRIGUEZ MUÑOZ ***7291** 1.452

JOSE GARCIA NICOLAS ***6399** 3.000

MARIA ISABEL CAÑIZARES JUAN ***8733** 245

ERNESTO SANCHEZ RUIZ ***5980** 3.000

CARMEN MURCIA NAVARRO ***8100** 1.750

ROSARIO GOMIS GARCIA ***5840** 1.517

MARIA ESCUDERO LLOPIS ***8241** 3.000

AGUSTIN MURCIA ALCAINA ***6673** 2.550

ALFREDO AMADOR AMADOR ***0645** 3.000

JUANA MUÑOZ FERNÁNDEZ ***8746** 3.000

MANUEL BERNABEU BENEIT ***4021** 402

JOSE ANTONIO ALCARAZ INFANTES ***8866** 1.352

MARIA CONCEPCION VEGARA ALONSO ***5875** 1.335

VISITACION AMOR BAEZA BAS ***0667** 1.062

MARÍA DEL ROSARIO MARROQUI ROCA ***5958** 3.000

MARIA MAS RODRIGUEZ ***5848** 3.000

CONCEPCION RAMON PIÑOL ****3064* 1.880

FILOMENO ROS ORTUÑO ***9486** 2.085

ROSA MARIA VICENTE MATEO ***5485** 3.000

PILAR DEL CARMEN CONESA CAÑIZARES ***8763** 3.000



VICENTE CONESA GASCÓN ***3947** 3.000

JOSE ANTONIO BALLESTER TOMAS ***8765** 2.312

YOLANDA FERRANDEZ BALLESTER ***0122** 3.000

IWONA RUCKA ****7423* 2.510

MABROUKA BENSAAD ****5977* 3.000

MANUELA MATEO MACIA ***2268** 1.815

MANUEL RECH ESPINOSA ***0946** 3.000

FERNANDO MURCIA MARTINEZ ***9775** 1.420

ROBIN VICTOR NEWMAN ****4622* 3.000

FRANCISCO MANUEL RUIZ CABRERA ***0991** 102

MANUELA MATEO MACIA ***2268** 1.712

MARIA SOLEDAD VIDAL MANZANO ***1097** 2.865

FRANCISCO VICTOR CANO RODES ***5822** 3.000

JOSE MANUEL PASTOR VIVANCOS ***0153** 1.220

PLACIDO GUERRERO GIRONA ***0400** 2.782

FILOMENA LOPEZ BAILEN ***4965** 2.385

ANTONIO RODRIGUEZ CORTES ***9082** 2.487

MANUEL GOMEZ ROCAMORA ***3665** 905

ANTONIO CORDOBA PEÑALVER ***1211** 1.825

JOSE JAVIER SOTO SANCHEZ ***9374** 2.507

ANTONIO ROCA ALBALADEJO ***5236** 2.577

MARIA JOSE GARCIA BERNABE ***7636** 3.000

JESUS MARIANO GALVEZ LOPEZ ***8527** 3.000

GINES JUAN MARTINEZ ***4571** 2.142

JOSE ANTONIO MAZON RUIZ ***0083** 665

JUAN ANDRES OLIVARES RAMON ***9678** 2.487

ISABEL ROSARIO MARIN ANDREU ***9883** 545

CARMEN VERDU VERA ***2295** 1.895

ELVIRA JIMENEZ RUIZ ***7170** 2.540

CARMEN VEGARA CASES ***5396** 2.212

JOSE MANUEL ANDRES CABRERA ***8033** 3.000

INMACULADA MARTINEZ ANDREU ***6644** 470

JOSEFA LUCAS CANO ***5701** 2.365

JESUS RODRIGUEZ CASES ***6894** 3.000

PEDRO MARTINEZ SORIANO ***5749** 325

RODOLFO LUCAS CANO ***2618** 802

VICTOR MANUEL LARROSA ALVAREZ ***4544** 2.152

JOSE CASELLES CUADRADO ***5342** 592

GABRIEL GARCIA VIDAL ***6584** 1.627

MANUELA PORTUGUES ESCARABAJAL ***5949** 3.000

ROBERT BAILLY ****4213* 720

MARÍA VICTORIA PRIETO MARTÍNEZ ***9798** 440

ALBERTO FERNANDEZ GUILLEN ***0296** 2.917

VICENTE NAJAR MARCOS ***2543** 3.000

MARIA CARMEN DEBON ESCUDERO ***9536** 3.000

ANTONIO RAMON RODRIGUEZ ORTIZ ***8860** 895

INMACULADA CAÑIZARES FERRANDEZ ***5313** 625

ALBERTO VICENTE ROCAMORA ***5039** 2.615

JESUS ORTEGA PEREZ ***9773** 1.182

JOSEFA HERNANDEZ VAZQUEZ ***8680** 1.492

ADELA FERNANDEZ GARCIA ***2441** 3.000

VICENTE CONESA GASCÓN ***3947** 3.000

JOSE ANTONIO BALLESTER TOMAS ***8765** 2.312

YOLANDA FERRANDEZ BALLESTER ***0122** 3.000

IWONA RUCKA ****7423* 2.510

MABROUKA BENSAAD ****5977* 3.000

MANUELA MATEO MACIA ***2268** 1.815

MANUEL RECH ESPINOSA ***0946** 3.000

FERNANDO MURCIA MARTINEZ ***9775** 1.420

ROBIN VICTOR NEWMAN ****4622* 3.000

FRANCISCO MANUEL RUIZ CABRERA ***0991** 102

MANUELA MATEO MACIA ***2268** 1.712

MARIA SOLEDAD VIDAL MANZANO ***1097** 2.865

FRANCISCO VICTOR CANO RODES ***5822** 3.000

JOSE MANUEL PASTOR VIVANCOS ***0153** 1.220

PLACIDO GUERRERO GIRONA ***0400** 2.782

FILOMENA LOPEZ BAILEN ***4965** 2.385

ANTONIO RODRIGUEZ CORTES ***9082** 2.487

MANUEL GOMEZ ROCAMORA ***3665** 905

ANTONIO CORDOBA PEÑALVER ***1211** 1.825

JOSE JAVIER SOTO SANCHEZ ***9374** 2.507

ANTONIO ROCA ALBALADEJO ***5236** 2.577

MARIA JOSE GARCIA BERNABE ***7636** 3.000

JESUS MARIANO GALVEZ LOPEZ ***8527** 3.000

GINES JUAN MARTINEZ ***4571** 2.142

JOSE ANTONIO MAZON RUIZ ***0083** 665

JUAN ANDRES OLIVARES RAMON ***9678** 2.487

ISABEL ROSARIO MARIN ANDREU ***9883** 545

CARMEN VERDU VERA ***2295** 1.895

ELVIRA JIMENEZ RUIZ ***7170** 2.540

CARMEN VEGARA CASES ***5396** 2.212

JOSE MANUEL ANDRES CABRERA ***8033** 3.000

INMACULADA MARTINEZ ANDREU ***6644** 470

JOSEFA LUCAS CANO ***5701** 2.365

JESUS RODRIGUEZ CASES ***6894** 3.000

PEDRO MARTINEZ SORIANO ***5749** 325

RODOLFO LUCAS CANO ***2618** 802

VICTOR MANUEL LARROSA ALVAREZ ***4544** 2.152

JOSE CASELLES CUADRADO ***5342** 592

GABRIEL GARCIA VIDAL ***6584** 1.627

MANUELA PORTUGUES ESCARABAJAL ***5949** 3.000

ROBERT BAILLY ****4213* 720

MARÍA VICTORIA PRIETO MARTÍNEZ ***9798** 440

ALBERTO FERNANDEZ GUILLEN ***0296** 2.917

VICENTE NAJAR MARCOS ***2543** 3.000

MARIA CARMEN DEBON ESCUDERO ***9536** 3.000

ANTONIO RAMON RODRIGUEZ ORTIZ ***8860** 895

INMACULADA CAÑIZARES FERRANDEZ ***5313** 625

ALBERTO VICENTE ROCAMORA ***5039** 2.615

JESUS ORTEGA PEREZ ***9773** 1.182

JOSEFA HERNANDEZ VAZQUEZ ***8680** 1.492

ADELA FERNANDEZ GARCIA ***2441** 3.000



FRANCISCO JOSE FERRANDO NOGUERA ***2359** 3.000

PEDRO LARROSA GALVEZ ***8372** 795

JUAN OLTRA RUFETE ***2544** 3.000

ANTONIO GUERRERO BELMONTE ***7559** 3.000

FRANCISCO GARCIA BERNABE ***7157** 3.000

VICENTA BONILLA ALEGRE ***1184** 3.000

FRANCISCO GOMEZ HERNANDEZ ***2862** 975

MARIA TERESA PLA RODRIGUEZ ***8972** 567

MARIA AGUILAR MURCIA ***3628** 835

MARIANO SANTIAGO GARRIDO ***8042** 2.510

RAUL ANDREU GOMEZ ***8061** 3.000

JUAN BOLUDA GALIANA ***6636** 3.000

CARMEN PEREA VALERO ***2509** 3.000

JUANA LORCA MARTINEZ ***7721** 2.580

JOSE ZAMBUDIO PEREZ ***5893** 3.000

FRANCISCA LIDON VEGARA ***5238** 3.000

JUAN JOSE PEÑALVER EUGENIO ***7978** 935

JERONIMO DE LAS HERAS ALCAÑIZ ***4197** 2.420

CRISANTA LORENZO TORRES ***5289** 3.000

MANUEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ***0193** 3.000

JOSE CAYUELAS LOPEZ ***7032** 3.000

JOSE DIAZ BALLESTER ***5891** 3.000

AGUSTIN FRANCISCO LORENZO 
MARTINEZ ***7649** 50

MARGARITA GALINDO MARCOS ***7773** 3.000

LHOUCEIN RADOUANE ****1426* 230

MANUEL NIETO RODRIGUEZ ***2121** 3.000

JOSE PEDRO MATEO GUERRERO ***6205** 3.000

MARIA ROSARIO MARTINEZ GRAMAGE ***1923** 885

MARIA GRACIA HERRERO ***6251** 1.875

MARCOS DE ALBA VEGA ***8154** 1.542

RAMON LOPEZ PEÑA ***4844** 2.975

AURORA SEBASTIÁN ESPINOSA ***9107** 3.000

MARIO MONGE GIL ***9235** 90

JOSE LLOR IGUALADA ***7390** 1.472

ISABEL GONZALEZ FERRANDEZ ***5280** 2.487

FRANCISCO BARBERA MOÑINO ***4063** 2.577

RICARDO CARDENETE LOPEZ ***7639** 3.000

ESTHER ESPADAS MARROQUI ***0617** 1.087

RAQUEL AZNAR RAJA ***3292** 2.647

JOSE MANUEL PEREZ RAMIREZ ***8234** 800

MANUEL BALLESTER CORDOBA ***0921** 3.000

JOSE TRINITARIO ILLAN CASES ***8638** 1.650

JUAN ALFONSO CASTRO REVORIO ***9850** 3.000

JUAN CARLOS MORENO PEÑA ***9957** 1.040

ABDEL AZIZ BEGGA ****0940* 180

MANUEL GASCON MONERA ***8862** 1.277

KATYA ILIEVA DIMITROVA ****5410* 3.000

MANUEL PEÑALVER CASES ***0037** 615

MOHA BENGHAZI ****5032* 1.770

FRANCISCO PUJOL ANDREU ***0929** 2.782

FRANCISCO JOSE FERRANDO NOGUERA ***2359** 3.000

PEDRO LARROSA GALVEZ ***8372** 795

JUAN OLTRA RUFETE ***2544** 3.000

ANTONIO GUERRERO BELMONTE ***7559** 3.000

FRANCISCO GARCIA BERNABE ***7157** 3.000

VICENTA BONILLA ALEGRE ***1184** 3.000

FRANCISCO GOMEZ HERNANDEZ ***2862** 975

MARIA TERESA PLA RODRIGUEZ ***8972** 567

MARIA AGUILAR MURCIA ***3628** 835

MARIANO SANTIAGO GARRIDO ***8042** 2.510

RAUL ANDREU GOMEZ ***8061** 3.000

JUAN BOLUDA GALIANA ***6636** 3.000

CARMEN PEREA VALERO ***2509** 3.000

JUANA LORCA MARTINEZ ***7721** 2.580

JOSE ZAMBUDIO PEREZ ***5893** 3.000

FRANCISCA LIDON VEGARA ***5238** 3.000

JUAN JOSE PEÑALVER EUGENIO ***7978** 935

JERONIMO DE LAS HERAS ALCAÑIZ ***4197** 2.420

CRISANTA LORENZO TORRES ***5289** 3.000

MANUEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ***0193** 3.000

JOSE CAYUELAS LOPEZ ***7032** 3.000

JOSE DIAZ BALLESTER ***5891** 3.000

AGUSTIN FRANCISCO LORENZO 
MARTINEZ ***7649** 50

MARGARITA GALINDO MARCOS ***7773** 3.000

LHOUCEIN RADOUANE ****1426* 230

MANUEL NIETO RODRIGUEZ ***2121** 3.000

JOSE PEDRO MATEO GUERRERO ***6205** 3.000

MARIA ROSARIO MARTINEZ GRAMAGE ***1923** 885

MARIA GRACIA HERRERO ***6251** 1.875

MARCOS DE ALBA VEGA ***8154** 1.542

RAMON LOPEZ PEÑA ***4844** 2.975

AURORA SEBASTIÁN ESPINOSA ***9107** 3.000

MARIO MONGE GIL ***9235** 90

JOSE LLOR IGUALADA ***7390** 1.472

ISABEL GONZALEZ FERRANDEZ ***5280** 2.487

FRANCISCO BARBERA MOÑINO ***4063** 2.577

RICARDO CARDENETE LOPEZ ***7639** 3.000

ESTHER ESPADAS MARROQUI ***0617** 1.087

RAQUEL AZNAR RAJA ***3292** 2.647

JOSE MANUEL PEREZ RAMIREZ ***8234** 800

MANUEL BALLESTER CORDOBA ***0921** 3.000

JOSE TRINITARIO ILLAN CASES ***8638** 1.650

JUAN ALFONSO CASTRO REVORIO ***9850** 3.000

JUAN CARLOS MORENO PEÑA ***9957** 1.040

ABDEL AZIZ BEGGA ****0940* 180

MANUEL GASCON MONERA ***8862** 1.277

KATYA ILIEVA DIMITROVA ****5410* 3.000

MANUEL PEÑALVER CASES ***0037** 615

MOHA BENGHAZI ****5032* 1.770

FRANCISCO PUJOL ANDREU ***0929** 2.782



MARIA DEL CARMEN CAYUELAS LOPEZ ***2238** 3.000

JUAN FRANCISCO ESTEBAN GUTIERREZ ***5504** 2.975

ROSARIO SIMON MARTINEZ ***5860** 985

MARIA MERCEDES BALLESTER VALERO ***6660** 2.950

MOHAMMADINE ALLAQUI HAJJI ***9965** 1.760

JOSE PEREZ GOMEZ ***0764** 1.442

CONCEPCION RAMON BAS ***8765** 3.000

JOANA GRAU AMOROS ***5408** 2.360

PIEDAD BARRUL NAVARRO ***3442** 3.000

324.545

MARIA DEL CARMEN CAYUELAS LOPEZ ***2238** 3.000

JUAN FRANCISCO ESTEBAN GUTIERREZ ***5504** 2.975

ROSARIO SIMON MARTINEZ ***5860** 985

MARIA MERCEDES BALLESTER VALERO ***6660** 2.950

MOHAMMADINE ALLAQUI HAJJI ***9965** 1.760

JOSE PEREZ GOMEZ ***0764** 1.442

CONCEPCION RAMON BAS ***8765** 3.000

JOANA GRAU AMOROS ***5408** 2.360

PIEDAD BARRUL NAVARRO ***3442** 3.000

324.545


		2020-02-05T14:09:29+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




